
SURVIVOR Li-lon - profi hasičská LED svítilna 
Popis zboží:

SURVIVOR ATEX Li-Ion je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX do 
Zóny 0.
Svítilna je vybavena nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží dalším 
zařízením a vybavení důležitých při hasičském zákroku.
Svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem.

Survivor přichází se dvěma volitelnými adaptéry pro rozdílnou prostupnost světelného paprsku 
kouřem, které umožňují přizpůsobit světelný paprsek vašim požadavkům bez toho, aby se změnil 
světelný výkon svítilny. 
Novinkou je taky nový design klipu s extra pevnou pružinou, který má navíc integrovaný zpevněný D 
kroužek, díky kterému svítilna soustavně visí (svítí) směrem dopředu. 

Svítilna SURVIVOR je extrémně odolná přenosná svítilna pro hasiče a záchranáře. 
Tělo svítilny a nabíjecí základna jsou vyrobeny z odolného nylonu zaručující dlouhou životnost. 
Zdrojem světla je výkonná LED dioda C4 s životností 50 000 hodin a světelným výkonem 175 lumenů. Jedná se o jednu z 
nejvýkonnějších a nejrozšířenějších pravoúhlých svítilen na světě.

Všechny spoje jsou utěsněny O-kroužky. Krytí IP66.

ATEX certifikace, FTZU 15 ATEX0046X; IEC Ex FTZU 15.0029X
II 1G Ex ia IIB T3/T4 Ga, II 2G EX ia IIC T3/T4 Gb

Objednávat můžete z těchto variant:

150 030 250 (SML90562)
SURVIVOR ATEX Li-Ion s nabíječi 12/230V nabíjení 10hodin je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX 
do Zóny 0 je vybavena nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží dalším zařízením a vybavení 
důležitých při hasičském zákroku. Svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem. Survivor přichází se dvěma volitelnými adaptéry 
pro rozdílnou prostupnost světelného paprsku kouřem, které umožňují přizpůsobit světelný paprsek vašim požadavkům bez 
toho, aby se změnil světelný výkon svítilny. Novinkou je taky nový design klipu s extra pevnou pružinou, který má navíc 
integrovaný zpevněný D kroužek, díky kterému svítilna soustavně visí (svítí) směrem dopředu. Svítilna SURVIVOR je extrémně 
odolná přenosná svítilna pro hasiče a záchranáře. Tělo svítilny a nabíjecí základna jsou vyrobeny z odolného nylonu zaručující 
dlouhou životnost. Zdrojem světla je výkonná LED dioda C4 s životností 50 000 hodin a světelným výkonem 175 lumenů. Jedná 
se o jednu z nejvýkonnějších a nejrozšířenějších pravoúhlých svítilen na světě.

150 030 251 (SML90564)
SURVIVOR ATEX Li-Ion s rychlonabíječem 230V je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX do Zóny 0 je 
vybavena nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží dalším zařízením a vybavení důležitých při 
hasičském zákroku. Svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem. Survivor přichází se dvěma volitelnými adaptéry pro rozdílnou 
prostupnost světelného paprsku kouřem, které umožňují přizpůsobit světelný paprsek vašim požadavkům bez toho, aby se 
změnil světelný výkon svítilny. Novinkou je taky nový design klipu s extra pevnou pružinou, který má navíc integrovaný 
zpevněný D kroužek, díky kterému svítilna soustavně visí (svítí) směrem dopředu. Svítilna SURVIVOR je extrémně odolná 
přenosná svítilna pro hasiče a záchranáře. Tělo svítilny a nabíjecí základna jsou vyrobeny z odolného nylonu zaručující 
dlouhou životnost. Zdrojem světla je výkonná LED dioda C4 s životností 50 000 hodin a světelným výkonem 175 lumenů. Jedná 
se o jednu z nejvýkonnějších a nejrozšířenějších pravoúhlých svítilen na světě.

150 030 252 (SML90565)
SURVIVOR ATEX Li-Ion s rychlonabíječem 12V je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX do Zóny 0 je 
vybavena nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží dalším zařízením a vybavení důležitých při 
hasičském zákroku. Svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem. Survivor přichází se dvěma volitelnými adaptéry pro rozdílnou 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:150 030 250
    

Cena:    6 663 Kč
Cena s DPH: 8 062 Kč

prostupnost světelného paprsku kouřem, které umožňují přizpůsobit světelný paprsek vašim požadavkům bez toho, aby se 
změnil světelný výkon svítilny. Novinkou je taky nový design klipu s extra pevnou pružinou, který má navíc integrovaný 
zpevněný D kroužek, díky kterému svítilna soustavně visí (svítí) směrem dopředu. Svítilna SURVIVOR je extrémně odolná 
přenosná svítilna pro hasiče a záchranáře. Tělo svítilny a nabíjecí základna jsou vyrobeny z odolného nylonu zaručující 
dlouhou životnost. Zdrojem světla je výkonná LED dioda C4 s životností 50 000 hodin a světelným výkonem 175 lumenů. Jedná 
se o jednu z nejvýkonnějších a nejrozšířenějších pravoúhlých svítilen na světě.

150 030 253 (SML90566)
SURVIVOR ATEX Li-Ion bez nabíječe je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX do Zóny 0 je vybavena 
nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží dalším zařízením a vybavení důležitých při hasičském 
zákroku. Svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem. Survivor přichází se dvěma volitelnými adaptéry pro rozdílnou prostupnost 
světelného paprsku kouřem, které umožňují přizpůsobit světelný paprsek vašim požadavkům bez toho, aby se změnil světelný 
výkon svítilny. Novinkou je taky nový design klipu s extra pevnou pružinou, který má navíc integrovaný zpevněný D kroužek, 
díky kterému svítilna soustavně visí (svítí) směrem dopředu. Svítilna SURVIVOR je extrémně odolná přenosná svítilna pro 
hasiče a záchranáře. Tělo svítilny a nabíjecí základna jsou vyrobeny z odolného nylonu zaručující dlouhou životnost. Zdrojem 
světla je výkonná LED dioda C4 s životností 50 000 hodin a světelným výkonem 175 lumenů. Jedná se o jednu z 
nejvýkonnějších a nejrozšířenějších pravoúhlých svítilen na světě.

Technické parametry:

ATEX: ano

Certifikát: CE

Doba svitu na plný výkon: 3,5 hod

Napájení: Li-lon

Světelný výkon: 175 lm

Světelný zdroj: C4 LED

Baterie: Li-lon

Rozměry v x š x h: 180 x 73 x 73 mm 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

SURVIVOR Li-lon - profi 
hasičská LED svítilna 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


